
 مشــهد- فاطمــه صبــوری، خبرنگار 
اقتصادسرآمد- تولیت آستان قدس رضوی 
گفت: دســتاوردهای انقلاب اسلامی و پیشرفت های 
عمده ای که در عرصه های مختلف علمی و صنعتی به 
برکت تأکیدات مقام معظم رهبری و شرایطی که پس 
از انقلاب در ایران ایجاد شــده را باید به نســل جوان 

معرفی کرد.
حجت الاسلام احمد مروی در دیدار با جمعی از فعالان 
فرهنگی و اجتماعی مشهد افزود: در ایام نزدیک به نوروز، 
مشهد برای استقبال از مقام معظم رهبری حال و هوایی 
معنوی، پر شور و با نشاط به خود می گیرد؛ شور و نشاط 
شهر برای استقبال از معظم له همواره از سوی گروه های 
خودجوش مردمی شکل گرفته که باید این جنبه مردمی 

همچنان نیز حفظ شود.
وی در ادامه اظهار کرد : در امتداد سفر رهبر معظم انقلاب 
به مشهد نخبگان و فعالان فرهنگی و اجتماعی باید به 
معرفی و تبیین مبانی و شناساندن هرچه بیشتر رهبری به 

جامعه به ویژه نسل جوان بپردازند.
حجت الاسلام مروی عنوان کرد: امروز جامعه مملو از 
جوان هایی شجاع، آگاه، آشنا به حقایق زمان و مسلط به 
مسائل است؛ اما در این میان جوانانی نیز وجود دارند که به 
جهت ندیدن دوران سیاه طاغوت قبل از انقلاب، ایام دفاع 
مقدس و ناآشنایی با امام راحل)ره( و مقام معظم رهبری 
تحت تأثیر تبلیغات سوء و فضای غبار آلودی که دشمن 
ایجاد کرده قرار گرفته اند، آنها نیز فرزندان ما هستند و نباید 

از آن ها غافل باشیم.

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه دشمنان ملت 
ایران در عرصه تهاجم فرهنگی با همه ابزارها و در همه 
ابعاد و عرصه ها وارد شده اند، به اهمیت جهاد تبیین برای 
روشنگری حقایق اشاره و بیان کرد: تبیین پیشرفت های 

کشور برای نسل جوان ضروری است.
وی گفت: نقش کلیدی و تعیین کننده رهبر معظم انقلاب 
به عنوان مهم ترین رکن در حفظ انسجام ملی، عبور به 
سلامت کشور از فتنه ها و بحران های خطرناک، تداوم 
امنیت، اقتدار و پیشرفت های کشــور در عرصه های 
مختلف، باعث شده بیشترین هجمه جبهه معارض و 
استکبار برای ضربه به کشــور معطوف به رهبر معظم 

انقلاب باشد.
تولیت آستان قدس رضوی ادامه داد: اینکه رهبری معظم 
همواره کشور را از بحران های عظیم به سلامت عبور 
داده و اینگونه مقتدر در برابر قدرت های جهانی ایستاده و 
نقشه های شوم آنها برای منطقه را خنثی می کنند، حاصل 
زهد، عبادت، تقوا، اخلاص و توسل دائمی ایشان به ذات 

اقدس الهی است.
حجت الاسلام مروی افزود: رهبر معظم انقلاب حقیقتا 
یکی از مصادیق روایت مومن با نور خداوند می نگرد و 

حقایق را می بیند، هستند.
وی افزود: افتخارم این است که ســال ها از نزدیک در 

خدمت رهبری معظم بودم، ایشان دیدارهای فراوانی 
با گروه های مختلف و متخصصان عرصه های گوناگون 
دارند، همواره ایشان در حال کار کردن هستند، گاهی 
از من سؤال می شــود »رهبری در روز چندساعت کار 
می کنند؟« در پاسخ می گویم »این سؤال درست نیست، 
باید بپرســید رهبری در روز چند ســاعت استراحت 

می کنند؟«.
حجت الاسلام مروی گفت: رهبر معظم انقلاب بسیار 
نسبت به ساده زیستی پایبند هســتند و در تمامی ابعاد 
زندگی خود، خانواده و اطرافیانشان بر ساده زیستی تاکید 
دارند، کسانی که از نزدیک با زندگی معظم له ارتباط دارند 
ساده زیستی ایشان را حتی در سطح پایین ترین اقشار 

جامعه تأیید می کنند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تأکیدات 
اسلام بر حفظ وحدت، خاطرنشان کرد: وحدت یکی از 
مهمترین اصول و ارکانی است که نیروهای جبهه انقلاب 
اسلامی باید به آن توجه داشته باشند، یکپارچگی در سایه 
وحدت عقیده مهمترین موضوع است که جریان مؤمن 
انقلابی نسبت به آن اتفاق نظر دارند و دیگر اختلافات 
و موضوعات کوچک بوده و بــرای رضای الهی قابل 

گذشت است.
تولیت آستان قدس رضوی با تأکید بر اینکه شکست 
توطئه های دشمنان و توفیقات در سایه همدلی، همزبانی 
و وحدت حاصل می شود، گفت: مشهد به عنوان شهر 
امام رضا)ع( باید در جهاد تبیین، امیدآفرینی به نسل جوان 

و حفظ وحدت و اتحاد برای کشور الگو و نمونه باشد.
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بهسازی و نوسازی روشنایی شیراز با اجرای طرح بهاردربهار

شیراز-غزاله توانایی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-شرکت توزیع نیروی برق شیراز در قالب طرحی با عنوان  بهار در بهار  و در آستانه نوروز و ماه مبارک رمضان، اقدام به ترمیم، تعمیر، بهسازی و نوسازی روشنایی 
معابر در نقاط مختلف این کلانشهر کرده است.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد که با توجه به تقاضاهای مردم و ضرورت زیباسازی و بهبود شرایط بصری نقاط مختلف کلانشهر شیراز، برنامه ترمیم، بهسازی و نوسازی شبکه های 
روشنایی معابر در دستور کار قرار گرفت و در آستانه بهار طبیعیت و بهار قرآن، اجرایی شده است. سید باقر احمدی گفت: در این طرح که با عنوان  بهار در بهار  با استفاده از توان و ظرفیت نیروی انسانی و اعتبارات 
داخلی شرکت توزیع نیروی برق شیراز و طی مدت زمانی کوتاه اجرایی شد، شبکه های روشنایی معابر در نقاطی نظیر بلوارهای نصر، ماذون قشقایی، شهدای حج، پل کابلی ولیعصر و بخش هایی از محدوده های 
گردشگری و تاریخی، این کلانشهر، مرمت، بهسازی یا نوسازی شد. او گفت: احیای سیستم روشنایی معابر پل کابلی ولیعصر، به عنوان یکی از طرح های بهار در بهار توزیع برق شیراز بود که با طراحی و اجرای 

مجدد، به طول 2 کیلومتر و با استفاده از کابل خودنگهدار و 64 دستگاه چراغ روشنایی، اجرایی شد.

تولیت آستان قدس:

 دستاوردهای انقلاب به نسل جوان معرفی شود

 فعالیت ۲۳ اکیپ نظارتی در گلستان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

در آستانه سال جدید؛
آغازعملیات اجرایی 5 پروژه عمرانی در شهر جدید بهارستان

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-عملیات اجرایی 5 پروژه عمرانی در شهر 
جدید بهارستان آغاز شد.

در آستانه سال جدید آیین عملیات اجرایی احداث سه پارک در مرکز محلات این شهر، 
جدول گذاری رفیوژ میانی جاده قلعه شور وتکمیل شبکه آب وفاضلاب سطح شهر عصر 

سه شنبه با حضور مسوولین توسط شرکت عمران آغاز شد.
*احداث پارک محله شاهد*

با هدف افزایش سرانه فضاهای تفریحی و فضای ســبز و نشاط آفرینی در شهر جدید 
بهارستان، پارک مرکز محله شاهد واقع در مرکز بلوک 230 این شهر در زمینی به مساحت 
12 هزار مترمربع با هزینه ای بالغ بر 20 میلیارد تومان در مدت 6 ماه توسط شرکت عمران 

احداث خواهد شد.
*احداث پارک محله نوروز*

یکی دیگر از پروژه های تاثیرگذار در افزایش سرانه های تفریحی و فضای سبز شهر که 
امروز عملیات اجرایی آن آغاز شد، پارک مرکز بلوک 222 )محله نوروز( با هزینه ای بالغ بر 
25 میلیارد تومان در پهنه ای به وسعت 14 هزار مترمربع در مدت زمان 6 ماه توسط شرکت 

عمران بهارستان در فاز 2 این شهر جدید احداث خواهد شد.
*احداث پارک محله پرند*

احداث پارک مرکز محله پرند واقع در بلوک 126 فاز 2 شهر جدید بهارستان در مدت 6 ماه 
در زمینی به مساحت 3هزار و500مترمربع با هزینه ای بالغ بر 50 میلیارد تومان توسط شرکت 

عمران احداث خواهد شد.
*جدول گذاری رفیوژ میانی جاده قلعه شور*

یکی دیگر از پروژه های عمرانی که در این روز عملیات اجرایی آن آغاز شد، جدول گذاری 
رفیوژ میانی بلوار هدایت )قلعه شور( است که تاثیر به سزایی در ساماندهی شمال شهر جدید 
بهارستان خواهد داشت. این پروژه به طول متراژ: 14هزار متر با هزینه ای بالغ بر 10 میلیارد 

تومان توسط شرکت عمران بهارستان اجرا خواهد شد.
*تکمیل شبکه آب و فاضلاب سطح شهر*

در راستای تامین خدمات زیربنایی مطلوب و مورد نیاز، اجرای باقیمانده شبکه های آب و 
فاضلاب سطح شهر جدید بهارستان نیز در این روز آغاز شد. این پروژه نیز به طول 3 هزار 

متر مربع و با هزینه 6 میلیارد تومان در مدت 6 ماه توسط شرکت عمران اجرا خواهد شد.
امید است ان شاء الله با اجرایی شدن این پروژه ها گام موثری در رضایت خاطر شهروندان 

عزیز شهر جدید بهارستان برداشته شود.

 مراکز فنی و حرفه ای همدان تجهیز شد

همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل فنی و حرفه ای استان همدان از 
خریداری تجهیزات برای به روزرسانی مراکز آموزشی این اداره کل از محل اعتبارات سفر 

رییس جمهور به استان با حمایت و پیگیری های استاندار خبر داد.
»وهب مختاران«این تجهیزات در چند مرحله بین هفت مرکز آموزشی توزیع می شود.

وی اظهار داشت: آخرین مدل ماشــین های اتومات خارجی، گیربکس هایما، دنا و اف 
سون، توربو، کولر، رادیاتور، آبگرمکن دیواری، پکیج، چرخ خیاطی، کولر گازی ایستاده، 
30 رایانه، دریل شارژی، فرز نجاری، اره نجاری، لوازم جوشکاری، تراشکاری، کارگاه 
CNC، دستگاه تراش و لوازم مصرفی کارگاه های لوازم خانگی از تجهیزات خریداری 

شده برای این مراکز است.
وی با بیان اینکه سفر رییس جمهور به استان همدان )مرداد ماه امسال( برای فنی و حرفه 
ای به ویژه تجهیز و به روزرسانی کارگاه های این مجموعه آورده های بسیار خوبی داشت 
افزود: بیش از 10 سال بود که کارگاه های استان تجهیز نشده بود و هم اکنون قسمت اول این 

تجهیزات به استان به رسیده و در حال توزیع است.
مدیرکل فنی و حرفه ای استان همدان تصریح کرد: تجهیز و تقویت کارگاه های آموزشی 
استان نقش بی بدیلی در شناسایی و معرفی نخبگان دارد که هر کدام از آنها می تواند گره های 

اشتغال را باز و در حوزه صنعت کارآفرینی گره گشایی کند.
وی اضافه کرد: این اعتبارات برای تجهیز و به روز رسانی کارگاه ها و تجهیزات، تعمیر 
تجهیزات مستعمل و مستهلک در نظر گرفته شد که این رقم باید در طی سه سال جذب 

و هزینه شود.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان گفت: اختصاص 120 میلیارد تومان اعتبار 
به فنی و حرفه ای همدان نشان از توجه ویژه رییس جمهور به موضوع مهارت افزایی دارد.

مختاران تاکید کرد: همه تجهیزات مورد نیاز بر اساس نیاز آموزش های مهارتی، مطابق 
با رشته های جدید و با آینده پژوهی خریداری شده تا در آینده هم بتوان از این تجهیزات 

کارگاهی به نحو مطلوب بهره گرفت.
در بخش آموزش های فنی و حرفه ای دولتی استان همدان 1۸ مرکز ثابت و چهار شعبه و 
از مجموع 1۹۸ آموزشگاه خصوصی، 12۹ آموزشگاه ویژه دختران، 23 آموزشگاه پسران 
و 46 آموزشگاه دومنظوره در سطح استان همدان مشغول فعالیت در برگزاری دوره های 

آموزشی مرتبط هستند.
22 مرکز دولتی و 21۷ مرکز آموزش خصوصی زیر نظر فنی و حرفه ای استان همدان فعالیت 

دارند و 500 رشته و حرفه را آموزش می دهند.

 حمل و نقل نوروزی در اصفهان با ارائه خدمات ویژه تسهیل شد
اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
اصفهان گفت: خدمات حمل و نقل برای شهروندان و گردشــگران در نوروز 1402 در 

کلانشهر اصفهان، تسهیل و سه خط اتوبوس ویژه گردشگری نیز فعال شد.
حسین حق شناس،از فعالیت سه خط اتوبوس گردشگری ویژه ایام نوروز در اصفهان خبر 
داد و افزود: خط یک از باغ فدک به میدان امام حسین)ع(، خط 2 از باغ فدک به ناژوان و صُفه 
و خط سه از میدان امام حسین)ع( به سمت آتشگاه و مُنارجنبان بطور رفت و برگشت به 

منظور تسهیل عبور و مرور گردشگران فعال است.
وی با بیان اینکه ساعت فعالیت توقفگاه های شهری نیز تا یک بامداد افزایش یافته است، 
افزود: با توجه به تقارن نوروز با ماه مبارک رمضان چنانچه تقاضا برای گشت و گذار در شهر 
در هنگام افطار تا سحر وجود داشت افزایش ساعت کار این توقفگاه ها نیز امکان پذیر است.
حق شناس ادامه داد: قطار شهری به جز روزهای 12 و 13 فروردین در سایر روزها از ساعت 

۹ صبح تا 21 به مردم خدمت رسانی می کند.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان اظهار داشت: گردشگران مستقر در باغ 
فدک نیز می توانند علاوه بر استفاده از خط شماره یک اتوبوس گردشگری به پایانه کاوه 
مراجعه و از آنجا با قطار شهری به نقاط مختلف شهر تردد کنند. وی به آغاز فعالیت همیاران 
پلیس از 14 اسفند جاری اشاره و بیان کرد: با توجه به حجم بالای ترافیک در روزهای پایان 
سال و نوروز، پلیس راهور، نیروهای آموزش دیده شهرداری و همیاران پلیس با حضور در 
خیابان های مرکز شهر، مراکز تجاری و گردشگری به گشودن گلوگاه های ترافیکی اقدام 
می کنند. شعار ستاد خدمات سفر شهر اصفهان  با 15 کمیته در نوروز 1402 »شهر رمضان، 

شهر زندگی« انتخاب شده است.

  آماده باش 2هزار سوخت رسان همدانی
 برای ارائه خدمات   نوروزی

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیر شرکت 
پخش فرآورده های نفتی منطقه همــدان با بیان اینکه روزانه 
حدود یک میلیون و ۷۸0هزار لیتر بنزین و حدود یک میلیون 
و ۹00 هزار لیتر گازوئیل در این منطقه مصرف می شود، گفت: 
منطقه همدان علاوه بر تأمین سوخت موردنیاز داخل استان، 
همچنین بخشی از سوخت لازم مناطقی همچون کردستان، 
کرمانشــاه، زنجان، میاندوآب، آذربایجان غربی و شــرقی، 
ایلام، لرســتان، چالوس و اردبیل را تأمیــن و به این مقاصد 

ارسال می کند.
امین روســتایی از تأمین و توزیع هشــت درصد از سوخت 
موردنیاز کشور از انبارهای نفت این منطقه خبر داد و افزود: 
حدود دو درصد از ســوخت مصرفی کشور به استان همدان 
اختصاص دارد، این در حالیســت که نزدیک هشت درصد 

سوخت مصرفی سراسری از منطقه همدان تأمین می شود.
وی افزود: هشــت ناحیه، دو انبار نفــت ایثارگران همدان و 
نوشــیجان ملایر، یک مرکز ســوختگیری هواپیمایی، 12۸ 
جایگاه عرضه سوخت )13 باب بنزین، 11 باب بنزین و سی 
ان جی، 12 باب بنزین و نفتگاز و سی ان جی، 66 باب بنزین 
و نفتگاز، دو باب نفتگاز، 24 باب ســی ان جی(، زیر پوشش 

پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان فعالیت می کنند.
این مقام مســئول با تأکید براینکه 1103 نازل عرضه بنزین 
و نفتگاز در جایگاه های عرضه ســوخت مایع فعال بوده و 
در نوروز پیش رو آماده ارائه ســوخت به هم وطنان است، 
خاطرنشان کرد: منطقه همدان در موقعیتی راهبردی در نقشه 
جغرافیایی اســتقرار یافته به طوریکه جاده های این اســتان  
شاهراه ارتباطی شمال به غرب، جنوب و مرکز کشور هستند.

روستایی در بخش دیگری از تمهیدات و برنامه ریزی منطقه 
همدان برای پیشواز نوروز 1402 و آمادگی حدود 2000 نیرو 
شامل کارکنان شــرکت، رانندگان نفتکش، مالکان و عوامل 
شــاغل در جایگاه ها برای ارائه خدمات سوخت رسانی در 

نوروز 1402 در پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین خبر داد.
مدیر شــرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان با بیان 
اینکه اکنون سیستم سامانه کارت هوشمند سوخت در تمامی 
جایگاه ها برخط بوده و خرابیpt پنج درصد و pinpad در 
سامانه صفر درصد است، یادآور شد: جلسات متعددی با با 
مالکین جایگاه های عرضه ســوخت بنزین، نفتگاز، سی ان 
جی و شرکت های حمل و نقل داشتیم و علاوه بر آمادگی این 
عزیزان برای خدمت رسانی، تیم هایی متشکل از کارشناسان 
داخلی شرکت در ایام عید روزانه بر مجاری عرضه برای ارائه 

خدمات مطلوب تر نظارت خواهند کرد.

 وزیر بهداشت:
بیمارستان فردیس عید طر افتتاح می شود

کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد- وزیر بهداشت با اشاره به اینکه 
تقریبا 560 میلیارد تومان برای بیمارستان فردیس هزینه شده 
گفت: تقریبا ۷0 درصد این هزینه ها در دولت سیزدهم انجام 

شده است
دکتر بهرام عین اللهی در حاشــیه بازدیــد از آخرین وضعیت 
تکمیل بیمارســتان فردیس با بیان اینکه امروز شاهد تکمیل 
تقریبا کامل بیمارستان شهید قاسم سلیمانی هستیم، اظهار کرد: 
فردیس یکی ار شهرستان های بزرگ اســتان البرز است ولی 
متاسفانه علی رغم اینکه حدود 600 هزار نفر جمعیت دارد، تا 

کنون فاقد بیمارستان بوده است.
وی ادامه داد: در سفر استانی  که همراه رییس جمهور به البرز 
داشتیم،  بر ضرورت تکمیل این بیمارستان که ساخت آن از سال 

۹5 آغاز شده تاکید شد.
وزیر بهداشــت گفت: پیش از روی کار آمدن دولت سیزدهم 
حدود 50 درصد از عملیات اجرایی این مجموعه انجام شده 
بود و با پیگیری های صورت گرفته، طی حدود دو سال گذشته 
پیشرفت قابل توجهی داشــته که این نشان دهنده عملکردی 

جهادی است.
این مسئول با تاکید بر اینکه حق فردیسی ها است که بیمارستان 
مجهزی داشته باشند، گفت: این امکان وجود دارد که ظرفیت 
تخت های این بیمارســتان 260 تخت خوابی به 300 تخت 

افزایش پیدا کند.
وی با بیان اینکه تمــام بخش های این بیمارســتان اصولی و 
اســتاندارد اســت، توضیح داد: این مجموعه به 5 اتاق عمل 
دایمی و یک اتاق عمل اورژانس مجهز اســت و تجهیزات و 

زیرساخت های آن هم به روز است.
وی با اشــاره به اینکه تقریبــا 560 میلیارد تومــان برای این 
بیمارستان هزینه شــده گفت: تقریبا ۷0 درصد این هزینه ها 
در دولت سیزدهم انجام شــده و با توجه به امکانات موجود، 
امیدواریم بتوانیم از این مجموعه به عنوان بیمارستانی آموزشی 
بهره بگیریم تا بتوانیم از این فضا هم برای آموزش و هم درمان 
استفاده کنیم. وزیر بهداشت توضیح داد: طبق قول های داده شده 
عید فطر این بیمارستان افتتاح می شود البته شرط بهره برداری 
را پذیرش بیمار گذاشــته ایم و ما هیچ مجموعه ای را صوری 

افتتاح نمی کنیم.

اخبار

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی 
جهاد کشاورزی گلستان با اشاره به سامانه های ثبت 
گزارشات و شکایات مردمی از تخلفات بازار نوروز 
و ماه رمضان، گفت: سامانه 124 برای ثبت شکایات 

مردمی در تمامی حوزه ها در خدمت مردم است.
محمدرضا حاتمی اظهار کرد: در بازرســی و نظارت 
بر کالاهای اساسی 23 اکیپ نظارتی در سطح استان 
فعال شدند که با همکاری دستگاه های نظارتی استان 
اعم از بسیج اصناف، اداره تعزیرات حکومتی، صنعت 

و معدن و تجارت و بازرسی اصناف اکیپ های ما در 
تمامی شهرستان ها مشغول نظارت و بازرسی هستند.

وی با بیان اینکه اکیپ های ما در شیفت های صبح و بعد 
از ظهر به منظور نظارت بر بازار فعالیت می کنند، افزود: 
هدف ما این اســت که قیمت کالاها به ویژه کالاهای 

اساسی در ثبات و آرامش به دست مردم برسد.
مدیر بازرســی و نظارت بر کالاهای اساســی جهاد 
کشــاورزی گلســتان اضافه کرد: به منظور تسهیل 
دسترسی مردم به کالاهای اساسی در آستانه عید نوروز 
و ماه مبارک رمضان نمایشگاه عرضه کالاهای اساسی به 

طور همزمان در پنج شهرستان استان گلستان آغاز به کار 
کرد که در این نمایشگاه ها، اقلام  پرمصرف با تخفیف به 

دست مردم می رسد.
حاتمی به روند نظارت بر بازار اشــاره کرد و توضیح 
داد: سامانه 124 به منظور پاســخگویی به شکایات 
و گزارشــات مردمی مبنی بر نظارت بر بــازار آماده 
پاسخگویی به مردم در تمامی حوزه های بازار است، 
بخشی از شکایات مردمی دریافتی به سازمان صنعت، 
معدن و تجارت و بخشــی دیگر به ســازمان جهاد 

کشاورزی ارجاع می شود.

وی اضافه کرد: پس از ابلاغ شــکایت های مردمی به 
فوریت مورد نظارت و پیگیری قرار می گیرد و چنانچه 
تخلف محرز شود متخلفان بازار پس از تشکیل پرونده 

به ادارات تعزیرات حکومتی معرفی می شوند.
به گفته مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی جهاد 
کشاورزی گلستان، سامانه های ثبت گزارشات مردمی 
سازمان جهاد کشاورزی در سطح شهرستان ها و استان 
ها ذیل تابلوها، جلوی درب نانوایی ها و غیره نصب 
شده و در کنار آن سامانه 135 تعزیرات حکومتی نیز 

آماده ثبت شکایات و گزارشات مردمی است.

مدیرعامل نمایشگاههای بین المللی استان قزوین:

درسال آینده میزبان  نمایشگاه خارجی 
خواهیم بود

قزوین- مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد--مدیرعامل 
شرکت نمایشگاههای بین المللی استان قزوین گفت: 
تقویم نمایشگاهی استان در سال آینده با برگزاری 44 نمایشگاه تخصصی 

و عمومی بر اساس نیازهای استانی تنظیم و تدارک دیده شده است.
احمد خورگامی  با تشریح مهم ترین فعالیتهای شرکت نمایشگاههای 
بین المللی قزوین اظهارداشت: از ابتدای امسال و شروع مدیریت جدید 
با برنامه ریزی انجام شده توانستیم در 1۹ فروردین »نمایشگاه ضیافت« را 
برگزار کنیم و امروز با افتخار با تلاش مجموعه همکاران خود توانستیم 

3۷ نمایشگاه را برپا کرده و رکورد شکنی کنیم.
وی اظهارداشت: رویکرد ما این بود که با تنوع نمایشگاهی بتوانیم به همه 
نیازها و سلایق مخاطبان پاسخ دهیم و در این راستا امسال 12 نمایشگاه 
تخصصی و 16 نمایشگاه بازرگانی و عمومی و ۹ نمایشگاه جدید ) 4 

نمایشگاه تخصصی و 5 نمایشگاه عمومی( برپا شد.
خورگامی یادآورشد: امسال برای اولین بار توانستیم دو نمایشگاه »مشاغل 
خانگی« و نمایشگاه تخصصی »قزوین پلاست« را برگزار کنیم که در 
حوزه پلاستیک، چسب و رزین بود و مورد توجه علاقمندان قرار گرفت.

خورگامی در ادامه در خصوص تقویم نمایشــگاهی ســال آینده نیز 
اظهارداشت: برای سال آینده قرارداد 40 عنوان نمایشگاهی منعقد شده و 

4 نمایشگاه نیز در حال بررسی است.
وی بیان کرد: در سال آتی تعداد 21 نمایشگاه تخصصی و 1۹ نمایشگاه 
بازرگانی و فروش تدارک دیده ایم و ســه عنوان نمایشگاه جدید هم 
پیش بینی شده که چاپ و تبلیغات و برندسازی و بازارهای جدید از  

آن جمله است.
این مسئول اضافه کرد: در سال آینده به تامین زیرساخت ها توجه ویژه 

خواهد شد تا بتوانیم روند روبه رشدی را در این مجموعه شاهد باشیم.
خورگامی در ادامه اظهارداشــت: مجموعه فعلی نمایشگاهی قزوین 
جوابگوی نیازها نیست و در زمینه فضای غرفه ها، پارکینگ و امکانات 
رفاهی و خدماتی با چالش های جدی مواجهیم لذا برای ایجاد ظرفیتی 
در حد و اندازه ظرفیت های استان بدنبال زمین مناسبی در قزوین هستیم 

تا یک سایت بزرگ را ایجاد کنیم.
این مدیر اقتصادی بیان کرد: در سایت جدید ساختمان های همایش، 
بخش اداری، مجموعه اقامتی، هتل، بازیگاه کودک، رستوران، آمفی تئاتر، 
پارکینگ با ظرفیت بالا پیش بینی شده تا بتوانیم نیازهای استان در دهه های 

آینده را نیز پاسخ دهیم.
وی درخصوص عرصه بین المللی نمایشگاه  اظهارداشت: رویکرد ما 

فعالیت در حوزه بین المللی نیز خواهد بود
در سال آینده تلاش می کنیم حداقل در یک نمایشگاه خارجی و بین 
المللی شرکت کرده و میزبان یک نمایشگاه خارجی در استان قزوین هم 

باشیم که در این راستا به همکاری مسئولان استانی نیازمندیم.

مدیرکل امور عشایراستان فارس کرد؛

 آغاز به کار ۱۱۳ اتراقگاه عشایری
 از ۱5 فروردین  

شیراز-غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
امور عشایر فارس از آغاز ارائه خدمات 113 اتراقگاه 
همزمان با آغاز کوچ زمینی عشایر این اســتان از 15 فروردین  1402 

خبر داد.
عبدالحمید کریمی  از آغاز کوچ زمینی عشایر فارس به مناطق ییلاقی 
از 15 فروردین ماه و کوچ ماشینی از 23 اردیبهشت ماه 1402 خبر داد.

او با بیان اینکه حرکت عشایر کوچ رو از دیرباز زمینی بوده و بر اساس 
یک تجربه خاص با رشد و رویش گیاه مدیریت می شده است، افزود: 
منابع طبیعی متولی اصلی تقویم کوچ است و ما تنها مدیریت کوچ را 

بر عهده داریم.
مدیرکل امور عشایر فارس همچنین با بیان اینکه معمولا زمان رویش 
گیاهان در هر منطقه جغرافیایی ملاک حرکت کوچ زمینی در نظر گرفته 
می شده، گفت: اقدامات این اداره کل هم همزمان با آغاز کوچ در دستور 

کار قرار می گیرد.
کریمی ادامه داد: برخی از نقاط کوچ رو فارس دارای مشکلاتی است 
و مشاهده می شود در مناطقی مانند لارستان، عشایر به دلیل سختی 
ماندگاری در مناطق قشلاقی، کمبود پوشش گیاهی و گرمای محیط 

تصمیم به جابجایی با مسئولیت خود می گیرند.
او با بیان اینکه از زمان آغاز کوچ ما متولی ارائه خدمات به عشــایر با 
کنترل کوچ، هدایت، آبرسانی و ...خواهیم بود، عنوان کرد: هشدارهای 
لازم برای حرکت در نیمه های شب و یا سپیده دم به دلیل تردد وسایل 
نقلیه به طور مستمر صادر می شود.به ویژه در محدوده شهرهای بزرگ 
همانند شیراز، فیروزآباد، نورآباد ممسنی و کازرون تا با سفری امن، 

کوچ انجام شود.
مدیرکل امور عشایر فارس تصریح کرد: هشدارهای جوی نیز به ویژه 

برای هفته پایانی اسفندماه به عشایر اطلاع رسانی شده است.
کریمی ادامه داد: 113 اتراقگاه با توافق منابع طبیعی برای ارائه خدمات 
به عشایر شناسایی شده است.ارائه خدمات در این اتراقگاهها از 15 

فرودین ماه همزمان  با آغاز کوچ زمینی آغاز می شود.
او اضافه کرد: در اتراقگاهها مکانی برای استراحت و تجدید قوای عشایر 
کوچ رو، ارائه خدمات پزشکی، تامین امنیت، سرویس های بهداشتی، 

آبرسانی و... پیش بینی شده است.
مدیرکل امور عشایر فارس همچنین اعلام کرد که در راستای برقراری 
ارتباط با جامعه عشایر علاوه بر بازدیدهای میدانی، سامانه پیامکی و 
الکترونیکی راه اندازی شده اســت تا از نقطه نظرات عشایر در ارائه 

خدمات بهره مند شویم.
کریمی افزود: برای ارائه خدمات سفر در نوروز نیز در فاصله ورودی و 
خروجی شهرها چادرهای نماد عشایری برپا و تولیدات عشایری برای 

ارائه به مسافران و گردشگران نوروزی به نمایش گذاشته خواهد شد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان اعلام شد؛

 فعالیت نوروزی ۱۹ پایگاه امدادی 
هلال احمر در محورهای مواصلاتی یزد

یزد-خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیــر عامل جمعیت 
هلال احمر استان یزد از استقرار 1۹ پایگاه امدادی ثابت 
و موقت هلال احمر در محورهای مواصلاتی اســتان و نیز 12 پست 
نوروزی خدمات بشردوستانه جوانان در مناطق مختلف این استان طی 

ایام نوروز خبر داد.
»محسن حرازی زاده«مهمترین هدف جمعیت هلال احمر را التیام بخشی 
به آلام آسیب دیدگان در حوادث مختلف و خدمات رسانی در این زمینه با 

حفظ کرامت انسانها ذکر کرد.
وی به طرح های نوروزی هلال احمر استان در نوروز 1402 و اجرای این 
طرح از امروز 25 اسغندماه تا چهاردهم فروردین ماه اشاره و عنوان کرد: 
این طرح امسال در دو حوزه امداد و نجات و جوانان انجام خواهد شد 
که در حوزه امداد و نجات با فعالیت 12 پایگاه ثابت و ۷ پایگاه موقت در 
استان خدمات رسانی به حوادث احتمالی جاده ای و مخاطرات طبیعی 

در دستور کار است.
حرازی زاده با اشــاره به بیست و ســومین دوره طرح ملی خدمات 
بشردوستانه هلال احمر در نوروز 1402، گفت: در این رابطه نیز با حضور 
جوانان هلال احمر شاهد برپایی 12 پست خدمات نوروزی در مبادی 
ورودی و خروجی و دیگر نقاط استان هستیم که در قالب این پستها 1100 

نفرروز فعالیت داوطلبانه را خواهیم داشت.
وی در این باره تصریح کرد: امسال در قالب این پستهای نوروزی شاهد 
برگزاری برنامه های متعددی برای مسافران خواهیم بود که از ان جمله 
می توان به برگزاری پویش »بهبود رفتارهای ترافیکی« با آموزشهای چهره 
به چهره و امضاء میثاق نامه این پویش و نیز استفاده از چهره های سرشناس 
در این زمینه، ایجاد فضای دوستدار کودک در جهت ایجاد نشاط و شادی 
آنها و نیز فراهم کردن امکان استراحت و ارائه آموزش به رانندگان، ارائه 
آموزشهای مهارتی و آموزشهای ابتدایی حوزه سلامت، ارائه خدمات 
زیست محیطی و ارائه برنامه ها و پویشهایی مرتبط با ماه مبارک رمضان 
اشاره کرد. به گفته وی، ارائه خدمات و آموزشهای تیم های سحاب که با 
استفاده از دوچرخه در مراکز گردشگری و تفرجگاه ها حضور می یابند 

نیز از دیگر برنامه های نوروزی هلال احمر است.
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان در ادامه گفت: تلاش داریم با کمک 
رسانه ها ضمن معرفی خدمات هلال احمر به جامعه، بیشترین جذب 
مشارکتهای مردمی را در امدادرسانی و ارائه خدمات مطلوبتر دنبال کنیم.

وی در ادامه به اقدامات صورت گرفته سال جاری در حوزه های مختلف 
هلال احمر اشاره و بیان کرد:  استان یزد در حوزه امداد و نجات دارای 12 
پایگاه ثابت امداد جاده ای و کوهستان است که همواره در جهت کاهش 
میزان صدمات جاده ای به شهروندان تلاش می کنند و خوشبختانه امسال 
شاهد کاهش این صدمات با ارتقای رهاسازی، نجات و انتقال مصدومان 

به مراکز درمانی بودیم.
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